Р Е Ш Е Н И Е

от 16.09.2009 г.                                                                                                 № 188

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу  «Комплексные  меры  профилактики
правонарушений  в  городе  Владимире  на  2008-
2010 годы»

Рассмотрев  представление  главы  города,  в  соответствии  со  статьей  26  Устава
муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Внести   следующие    изменения   в  муниципальную   целевую   программу
«Комплексные  меры профилактики  правонарушений  в  городе  Владимире  на  2008-2010
годы»,  утвержденную  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
25.06.2008 № 144:

1.1.  В  таблице «Объемы и  источники финансирования» паспорта муниципальной
целевой  программы  по  строке  «бюджет  города»  цифры  «42434»  и  «41148»  заменить
цифрами «40834» и «42748» соответственно.

1.2. В  Перечне мероприятий муниципальной целевой программы:
-   в пункте 5.1 графы 5 раздела  V по строкам 2009 и 2010 годов цифры «5000» и

«5000» заменить цифрами «3400» и «6600» соответственно;
-    в пункте 5.1.2 графы 3 раздела V цифры «2009» заменить цифрами «2010»;
-  в  пункте  «Общие  расходы  на  реализацию  Программы  по  источникам

финансирования»  раздела  Х  цифры  «42434»  и  «41148»  заменить  цифрами  «40834»  и
«42748» соответственно.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  бюджетной  и
налоговой  политике  (Г.И.  Демьяненко)  и  на  комиссию  по  вопросам  местного
самоуправления (М.А. Малахова).

3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА